
Svatováclavské čachrování 
V sobotu 28. září se konala již tradiční akce Svatováclavské čachrování. Akci pořádala naše 

škola a místní hasiči. Program byl vskutku nabitý. Hudba hrála, skákací hrad praskal ve švech. 

Obdivuhodné výkony předvedli parkouristi z Freelance People a koně a jejich jezdci. Pro děti 

byly připraveny hry a tvořivé aktivity. Pro všechny pak občerstvení venku i ve škole. Ve třídách 

proběhla dílna metody Sfumato a Hejného metody. V samém závěru se odehrála 

svatováclavská hra, kdy se účastníci mohli vžít do role sv. Václava a jeho nechvalně známého 

bratra Boleslava. Děkuji všem za účast a věřím, že jste se bavili tak, jako jsme se bavili my při 

přípravě i při samotné realizaci :-). 

 

 







 


